
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47  
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 04 DE AGOSTO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 051 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIJACIÓN: AGOSTO 04 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: AGOSTO 04 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                     

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2019-00050-00 

 
2021-00020-00 

 
2021-00021-00 

 
2021-00022-00 

 
2021-00056-00 

 
2021-00079-00 

 
2021-00082-00 

 
2021-00093-00 

 
2022-00036-00 

 
2022-00037-00 

 
2022-00038-00 

 
2022-00041-00 

 
2022-00048-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Sucesión Intestada 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Verbal de Pertenencia 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Solicitud Restablecimiento de Derechos 

 
Revisión de Cuota Alimentaria 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Pedro Rodas 

 
Sandra Yohana Muñoz Téllez 

 
Fundación de la Mujer Colombia S.A.S. 

 
Robertulio Perea González 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Bancolombia S.A. 

 
Martha Cecilia Gómez de Flórez 

 
Fredi Gamboa Barbosa 

 
Banco W S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Carlos Alberto Ospina Vinasco 

 
Causante: Martha Rosa Ospina Villa 

 
Gesenia Ruiz Cañas y Carlos Alberto O. 

 
Elsa Aide Perea de Urdinola y otros 

 
Tulio Hernán Girón Prado 

 
José Einar Velasco Trochez 

 
Rosa Luz Naranjo Orozco 

 
Yanedi Ospina Valencia 

 
-------------------------------------------------- 

 
-------------------------------------------------- 

 
Jhoana Andrea Bustamante Cardona 

 
-------------------------------------------------- 

 
-------------------------------------------------- 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Agosto/03/2022 

 
Uno 

 
Único 

 
Uno 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 
Único 

 
Uno  

 
Uno y Dos 


