

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 04 DE AGOSTO DE 2022
ESTADO CIVIL N° 051

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2019-00050-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Pedro Rodas	Carlos Alberto Ospina Vinasco	Agosto/03/2022	Uno
2021-00020-00	Sucesión Intestada	Sandra Yohana Muñoz Téllez	Causante: Martha Rosa Ospina Villa	Agosto/03/2022	Único
2021-00021-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Fundación de la Mujer Colombia S.A.S.	Gesenia Ruiz Cañas y Carlos Alberto O.	Agosto/03/2022	Uno
2021-00022-00	Verbal de Pertenencia	Robertilio Perea González	Elsa Aide Perea de Urdinola y otros	Agosto/03/2022	Único
2021-00056-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Tulio Hernán Girón Prado	Agosto/03/2022	Uno
2021-00079-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Einar Velasco Trochez	Agosto/03/2022	Uno
2021-00082-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Rosa Luz Naranjo Orozco	Agosto/03/2022	Uno
2021-00093-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yanedi Ospina Valencia	Agosto/03/2022	Uno
2022-00036-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Bancolombia S.A.	-----	Agosto/03/2022	Uno
2022-00037-00	Solicitud Restablecimiento de Derechos	Martha Cecilia Gómez de Flórez	-----	Agosto/03/2022	Único
2022-00038-00	Revisión de Cuota Alimentaria	Fredi Gamboa Barbosa	Jhoana Andrea Bustamante Cardona	Agosto/03/2022	Único
2022-00041-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco W S.A.	-----	Agosto/03/2022	Uno
2022-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Agosto/03/2022	Uno y Dos

FIJACIÓN: AGOSTO 04 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: AGOSTO 04 DE 2022 A LAS 5:00 P.M